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	           Zawiercie, 16.04.2025 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu pn.: „Dostawa materiałów i sprzętu jednorazowego”.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 7 w poz 1 gazy hemostatycznej  o czasie hemostazy 2 min., pozostałe parametry zgodnie z SWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaopatrzenia w samoprzylepne etykiety?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można przycinać bez efektu strzępienia.
Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar bez zmian.
Odpowiedź:
 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 7 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, których czas wchłaniania wynosi około 3-4 tygodnie od momentu implantacji? Jednak, w zależności od indywidualnych cech organizmu pacjenta, ilości użycia hemostatyku oraz od operowanego obszaru, okres wchłaniania może się wahać od 4 do maksimum 6 tygodni. Producent zaświadcza, że po 6 tygodniach gąbka żelatynowa jest w pełni wchłonięta w każdym przypadku.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.




Pytanie nr 5
Pakiet 8:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuchy pakowane w opakowanie typu torebka papierowo-foliowa ze zgrzewem w kształcie litery V i wycięciem na kciuk ułatwiające bezpyłowe otwieranie opakowania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 8
Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający w przypadku wezwania wyrazi zgodę na przedstawienie próbek w wersji niesterylnej?
Odpowiedź /zmiana/:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9
Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z podkładem chłonnym o chłonności 995g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10
Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, następnie zbiorczo w karton zaklejony taśmą, z 2 etykietami samoprzylepnymi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11
Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w opakowaniu folia-papier (nie próżniowo)? Na opakowaniu znajduje się kolorystyczny wskaźnik sterylizacji, pozwalający łatwo zidentyfikować rozjałowienie. Fartuch spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 12
Pakiet 4
W związku z otrzymana informacją od producenta o zakończeniu produkcji i braku dostępności Zbiornika układu ssącego do stanowiska do resuscytacji noworodka PANDA WARMER prosimy zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w pakiecie nr 4 bez pozycji nr 1.
Odpowiedź /zmiana/:
Zamawiający po rozpoznaniu rynku i potwierdzeniu informacji, że produkt w chwili obecnej jest niedostępny, wykreśla pozycję nr 1 z pakietu nr 4. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić dokonaną zmianę w treści składanej oferty.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





